Republica Moldova
Raionul Criuleni

PRIMARIA COMUNEI
PASCANI

Pecny6smmka Moazosa
Kpuynenckuii paiion
I[TPUMIPUA KOMMYHbI
IMAIIKAHb

MD-4834 s. Pascani, rl. Criuleni, tel. 0248-30-236, 0248-30-238
E-mail: primpascani@gmail.com, C/f 1007601009945
DISPOZITIE

Nr.9 A/B ‘ 03.05.2019

Cu privire la redistribuirea mijloacelor financiare .

In temeiul art. 29, 32 a Legii nr. 436 - XVI din 28.12.2006 privind administratia publica
locala, art.7 , art. 44 al Legii nr. 847 — XIII din 24 mai 1996 privind sistemul bugetar si procesul
bugetar, art. 31a Legii nr. 397 din 16.10.2003 privind finatele publice locale , Ordinul
Ministerul Finatelor nr. 208 din 24.12.2015 privind Clasificatia bugetard , avind in
consideratie demersul ( nr. 02/1/36 — 94 din 03.05.2019 ) managerului gradinitei- cresd din satul
Porumbeni , raionul Criuleni intru buna functionare a procesului de lucru in
primérie si-n institutiile subordonate primariei com.Pagcani

DISPUN:
Se accepta redistribuirea mijloacelor financiare dupd cum urmeaza :
1.COD ORG2- 1285, F1F3- 0911 , P1P2- 8802, P3- 00199 — 05350 Gradinita ,,Lastaras,, satul
Porumbeni, raionul Criuleni .
ECO 316110,,Procurarea uneltelor si sculelor inventarului,, se micsoreazd cu suma de 20000
lei.
ECO 273500 ,, Indemnizatia pentru incapacitatea temporard de munca se majoreaza cu suma de
20000 lei pentru achitarea foilor de boala angajatilor gradinitei ,, Lastaras,, din satul Porumbeni
, raionul Criuleni .

2. Controlul asupra executarii prezentei dispozitii mi-I asum.

Vasile GIRBEA



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


